Приложение № 1
к Положению об особенностях выдвижения и регистрации
кандидатов в депутаты Парламента Республики Молдова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об установлении места и времени приема документов,
необходимых для регистрации инициативных групп и
кандидатов в депутаты Парламента Республики Молдова

Парламент Республики Молдова на основании Постановления № _____ от «_____» ___________ 20__ года назначил на «_____» ___________ 20__ года проведение выборов Парламента Республики Молдова.
На основании ст. 49 ч. (1) и ч. (2), ст. 87 ____ Кодекса о выборах № 1381-XIII от 21 ноября 1997 года и в соответствии с Положением об особенностях выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Парламента Республики Молдова, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии № _____ от «_____» ___________ 20__ года, Положением о процедурах жеребьевки, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии № _____ от «_____» ___________ 20__ года, избирательный совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Прием документов, представляемых заявителями для регистрации инициативных групп в поддержку кандидатов в депутаты Парламента Республики Молдова, осуществить с «_____» ___________ 20__ года по «_____» ___________ 20__ года по адресу: ________________________________________, в следующие дни:
a)  ____________________, с ____ч. по _________ ч.;
b)  ____________________, с ____ч. по _________ ч.
2. Прием документов, представляемых заявителями для регистрации в качестве кандидатов в депутаты Парламента Республики Молдова, осуществить после завершения деятельности инициативной группы по сбору подписей / с «_____» ___________ 20__ года по «_____» ___________ 20__ года по адресу: _______________________, в следующие дни:
a)  ____________________, с ____ч. по _________ ч.;
b)  ____________________, с ____ч. по _________ ч.
3. Образовать в следующем составе Комиссию для проведения жеребьевки с целью установления очередности приема документов в соответствии с п. 1 и п. 2 настоящего постановления:
- ______________ – председатель;
- ______________ – член;
- ______________ – член;
- ______________ – резервный член;
- ______________ – резервный член.
4. Настоящее постановление вступает в силу с «_____» ___________ 20__ года / со дня принятия и доводится до сведения общественности посредством _________________.
[bookmark: _GoBack]